
UCHWAŁA NR 80/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 332/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do wykonywania w imieniu i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
wszystkich czynności związanych z Kontem Klienta w systemie e-TOLL. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 16 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 332/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania w imieniu i na rzecz 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszystkich czynności związanych z Kontem Klienta w systemie 
e-TOLL. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9DFD56C-05C4-45BC-B7B4-D7FC14487C11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 80/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T12:59:31+0100




